NHpopmauums

0 CpeflHeMeCAYHOM 3apaboTHON NaTe PyKoBOAMTENS
opraHu3aumn, ero 3amMecTUTENEN, rNaBHOro dyxranTepa

MKOY COLL nmeHu reHepasn-nenteHaHTa B.IM. Acanosa c.KaMHUHO
MasiMbDKCKOro painoHa KvpoBcko obnactu

®.N.0.

KynakoBa Jlanns
MacxyToBHa
KyHrypuesa MapnHa
MwuxaiinoBHa
BepeTeHHMKOBa Aundapa
PudaTtoBHa

KptokoBa [MannHa
BunbcypoBHa

9 mecaues 2019ropa

L OMKHOCTb

LvpekTop
3amecTuTeNb ANpeKTopa

3aMecTuTeNb AMPEKTopa

["naBHbIN Byxrantep

Pa3mep
cpeaHen
3apaboTHOM
nnatbl
35095,49
25268,08

12562,06

25650,00

Kynakosa J1. M.

Kptokosa I'.B.



